ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
Главы Магнитского городского поселения

08.02.2020 г. № 02 р.п.Магнитка
13:00 .

I. СЛУШАЛИ:
А.Н.Шевченко: Сахаровым В.А. были разработаны правила прохождения
тестирования.
Голосовали за утверждение правил прохождения тестирования кандидатов на
должность Главы Магнитского городского поселения:
Г олосовали «за»-5 человек, «против»-нет, «воздержались»-нет.

РЕШИЛИ:
Утвердить правила прохождения тестирования кандидатов на должность
Главы Магнитского городского поселения.
Г олосовали «за»-5 человек, «против»-нет, «воздержались»-нет.

И. СЛУШАЛИ:
А.Н.Шевченко: Сахаровым В.А. были разработаны тестовые задания для
проведения тестирования кандидатов на должность Главы Магнитского
городского поселения.
Г олосовали за утверждение тестовых вопросов для проведения тестирования
кандидатов на должность Главы Магнитского городского поселения
Г олосовали «за»-5 человек, «против»-нет, «воздержались»-нет.

РЕШИЛИ:
Утвердить тестовые вопросы для проведения тестирования кандидатов на
должность Г лавы Магнитского городского поселения.
Г олосовали «за»-5 человек, «против»-нет, «воздержались»-нет.

Технический секретарь Н.В. Сашко